
出店関連事業所の皆様                    平成３１年３月吉日 

 

「第１４回中央公園ブラバンフェスティバル」 

出店協賛のお願い 

 

千葉市中央地区商店街協議会 

会 長 髙橋 正彦 

渉外イベント委員会     

委員長 樫浦 敏彰 

 

拝啓 貴事業所様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

私達は「我が街千葉」のソフト面でのまちづくりを指向して、千葉市中央公園及び周辺

商店街における『ブラバンフェスティバル』を継続開催しております。 

この行事は、文化芸術活動の振興と千葉に関わる様々なコミュニティの活性化を推進し、

地域経済活性化と都市アイデンティティの創造を図り、千葉都心エリアの活性化と千葉市

のまちづくりを推進することを目的としており、千葉市当局をはじめ関係諸機関の深いご

理解と民間企業や団体のご支援ご協力を得て、定着したイベントに育ってまいりました。

近年では市内の小中高・社会人が参加する吹奏楽のイベントとして認知されており、参加

者・観客など多くの方々のご来場が見込まれます。 

本年も同様の趣旨により、平成３１年４月２８日に「第１４回中央公園ブラバンフェス

ティバル」を開催すべく、準備を進めております。 

つきましては、誠に勝手なお願い事で恐縮に存じますが、趣旨のご理解を賜り、貴事業

所様におかれましては、後記のご協力を賜りたくお願い申し上げます。     敬具 

 

 

記 
 
 
      １．中央公園での出店による協賛 

 

※イベント会場である中央公園に貴事業所様の出店場所をご用意致します。 

出店内容は、物販、飲食、プロモーションなどが可能です。 

条件等につきましては、出店協賛申込書に記載しています。ご確認ください。 

 

出店協賛を希望頂ける場合は、別添の出店協賛申込書にご記入の上、４月１０日までに 

下記までメールにて送信下さい。 

イベント実施エリアに限りがあるため、希望者多数の場合は、選定とさせて頂きます。 

 

【申込み・問合せ先】千葉市中央地区商店街協議会 渉外イベント委員会 樫浦 

    Email：kashi@chal.jp   電話：０９０―１８５８―１７９７ 

mailto:kashi@chal.jp

